
ZARZĄDZENIE NR 97/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 42,00

85195 0,00 42,00

0,00 42,00

852 0,00 9 000,00

85219 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

855 0,00 217 033,00

85502 0,00 217 033,00

0,00 217 033,00

razem: 0,00 226 075,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 226 075,00

0,00 0,00

2010

2030

2 467 462,00

185,00

185,00

119 084,00

331 250,00

97 200,00

7 671 999,00

2 475 462,00

3

Ochrona zdrowia 57 843,00

Pozostała działalność 143,00

majątkowe

majątkowe 871 332,06 871 332,06

25 982 184,84Ogółem: 25 756 109,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

57 885,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143,00

Ośrodki pomocy społecznej 110 084,00

Pomoc społeczna 322 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

Rodzina 7 454 966,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 250 429,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

2 258 429,00

bieżące 24 884 777,78 25 110 852,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 14 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 291,82 294 291,82 293 291,82 88 889,00 204 402,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 131,82 96 131,82 96 131,82 0,00 96 131,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 131,82 99 131,82 99 131,82 0,00 99 131,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 575 568,00 2 575 568,00 2 508 668,00 1 956 866,00 551 802,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 575 568,00 2 575 568,00 2 498 668,00 1 946 866,00 551 802,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 800,00 69 800,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 800,00 79 800,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 900,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 464,00 2 379 464,00 2 374 464,00 1 895 342,00 479 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -10 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 368 464,00 2 368 464,00 2 363 464,00 1 885 342,00 478 122,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16

0,00
0,00
0,00

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:
z tego: w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

750

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

75023

75022

40002

Rozdział

3030

4260

4210

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

400

Dział

po zmianach

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 14 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 390 569,00 1 390 569,00 1 390 569,00 1 390 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 380 569,00 1 380 569,00 1 380 569,00 1 380 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 919,00 67 919,00 67 919,00 0,00 67 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 919,00 66 919,00 66 919,00 0,00 66 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 100,00 66 100,00 66 100,00 1 500,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 100,00 67 100,00 67 100,00 1 500,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 161 360,00 8 420,00 152 940,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
-16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 161 360,00 8 420,00 152 940,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
119 960,00 119 960,00 98 960,00 8 420,00 90 540,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 960,00 119 960,00 98 960,00 8 420,00 90 540,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 107,00 8 883 407,00 8 545 123,00 7 161 990,00 1 383 133,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-901,00 -901,00 -901,00 0,00 -901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 107,00 8 883 407,00 8 545 123,00 7 161 990,00 1 383 133,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 942 375,00 5 686 675,00 5 439 682,00 4 849 642,00 590 040,00 0,00 246 993,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 942 354,00 5 686 654,00 5 439 661,00 4 849 642,00 590 019,00 0,00 246 993,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki bieżące

z tego:
wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

801

4430

4300

4270

4210

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

zwiększenie

Zakup usług
remontowych

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

Ochotnicze straże
pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

75412

75075

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

4010

4210

4430

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339,00 3 339,00 3 339,00 0,00 3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 180,00 17 180,00 17 180,00 0,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 201,00 17 201,00 17 201,00 0,00 17 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-880,00 -880,00 -880,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721,00 5 721,00 5 721,00 0,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 992,00 85 493,00 76 793,00 9 900,00 66 893,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 12 499,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 034,00 85 535,00 76 835,00 9 900,00 66 935,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 12 499,00 12 499,00
15 843,00 15 843,00 7 643,00 0,00 7 643,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 885,00 15 885,00 7 685,00 0,00 7 685,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 071,00 7 071,00 7 071,00 0,00 7 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,00 7 092,00 7 092,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
952 512,00 952 512,00 697 272,00 287 947,00 409 325,00 0,00 255 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -2 400,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 512,00 961 512,00 706 272,00 298 947,00 407 325,00 0,00 255 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
327 087,00 327 087,00 306 887,00 268 972,00 37 915,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -2 400,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 087,00 336 087,00 315 887,00 279 972,00 35 915,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
208 454,00 208 454,00 208 454,00 208 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 554,00 220 554,00 220 554,00 220 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 279,00 40 279,00 40 279,00 40 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 579,00 41 579,00 41 579,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

16

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:wydatki na

programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4110

4010

85219

4300

4210

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

852

851

85195

Rozdział

80146

zmniejszenie
przed zmianą

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4410

4700

Podróże służbowe
krajowe

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

4

§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

4410
Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dział

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 261,00 8 261,00 8 261,00 0,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 061,00 7 061,00 7 061,00 0,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 507 239,00 7 507 239,00 311 781,00 248 723,00 63 058,00 0,00 7 195 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -700,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 733,00 219 733,00 35 021,00 31 921,00 3 100,00 0,00 184 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 724 272,00 7 724 272,00 344 102,00 279 944,00 64 158,00 0,00 7 380 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 258 429,00 2 258 429,00 164 746,00 143 417,00 21 329,00 0,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 033,00 219 033,00 34 321,00 31 221,00 3 100,00 0,00 184 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 462,00 2 475 462,00 197 067,00 174 638,00 22 429,00 0,00 2 278 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 683,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 712,00 184 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 278 395,00 2 278 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 330,00 40 330,00 40 330,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 330,00 44 330,00 44 330,00 44 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 780,00 99 780,00 99 780,00 99 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 171,00 27 171,00 27 171,00 27 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 951,00 126 951,00 126 951,00 126 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

4210

4120

4110

4010

3110

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Świadczenia
społeczne

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

855

85502

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Rodzina

Zakup usług
pozostałych

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

16

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

4260

4700

4300

po zmianach

Nazwa

4

Plan

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą

przed zmianą

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

4170

Dział Rozdział
§
/

grupa

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 649,00 7 649,00 7 649,00 0,00 7 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 649,00 8 649,00 8 649,00 0,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 636,00 325 636,00 61 980,00 52 834,00 9 146,00 0,00 263 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 636,00 325 636,00 61 980,00 52 834,00 9 146,00 0,00 263 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 259,00 42 259,00 42 259,00 42 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 559,00 41 559,00 41 559,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 970,00 6 970,00 6 970,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570,00 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
978,00 978,00 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 159 312,00 1 009 462,00 1 008 762,00 153 008,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 312,00 1 009 462,00 1 008 762,00 153 008,00 855 754,00 0,00 700,00 0,00 0,00 149 850,00 149 850,00
592 304,00 592 304,00 592 304,00 75 691,00 516 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 354,00 594 354,00 594 354,00 75 691,00 518 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
507 080,00 507 080,00 507 080,00 0,00 507 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 130,00 509 130,00 509 130,00 0,00 509 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
243 090,00 243 090,00 242 790,00 53 392,00 189 398,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 040,00 241 040,00 240 740,00 53 392,00 187 348,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157 710,00 157 710,00 157 710,00 0,00 157 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 660,00 155 660,00 155 660,00 0,00 155 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Oświetlenie ulic,
placów i dróg

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260

90015

4300

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
po zmianach
zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą
zmniejszenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą
zmniejszenie

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

90002

900

4120

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wspieranie rodziny

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

4110

4010

85504

PlanNazwa

4

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą

4700

4410

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

16

0,00
0,00

0,00

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

433 408,00 293 408,00 190 800,00 28 655,00 162 145,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
-4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 720,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 408,00 293 408,00 190 800,00 33 375,00 157 425,00 102 608,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
110 445,00 110 445,00 100 445,00 3 000,00 97 445,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 720,00 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 445,00 110 445,00 100 445,00 7 720,00 92 725,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 445,00 97 445,00 97 445,00 0,00 97 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 725,00 92 725,00 92 725,00 0,00 92 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
107 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 106 000,00 60 000,00 4 800,00 55 200,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 127 757,60 24 268 850,60 15 733 120,60 10 088 354,38 5 644 766,22 173 808,00 7 952 002,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00

-47 271,00 -47 271,00 -47 271,00 -13 100,00 -34 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
273 346,00 273 346,00 78 634,00 50 041,00 28 593,00 0,00 194 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 353 832,60 24 494 925,60 15 764 483,60 10 125 295,38 5 639 188,22 173 808,00 8 146 714,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00
0,00zwiększenie

0,00
zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00przed zmianą
zmniejszenie 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Kultura fizyczna

przed zmianą
zmniejszenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

4300

4210

92605

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
zwiększenie

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia
bezosobowe

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

po zmianach

926

4300

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

PlanNazwa

4

zmniejszenie
zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

0,00

16

0,00
0,00

0,00

921

4110

92120

Dział Rozdział
§
/

grupa

Id: 6AF2DCE7-D832-4374-9963-4361BE11E83F. Podpisany Strona 6




